
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0043451/2018

CÓRDOBA, roí FEB Z019
V I S T O :

El presente expediente por e! cual el Departamento
ESTRUCTURAS, solicita la designación interina del Ing. Martín Eduardo
PÉREZ SEGURA, en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple en
CÁLCULO ESTRUCTURAL II; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 787-HCD-2018 se designó
interinamente al Ing. Martín Eduardo PÉREZ SEGURA;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Ait 1°).- Rectificar en el Artículo 1°) de la Resolución N° 787-HCD-2018:

DONDE DICE:

"...en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple en CÁLCULO
ESTRUCTURAL II..."

DEBE DECIR:

"...en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple en el ÁREA DISEÑO
ESTRUCTURAL MECÁNICO Y AERONÁUTICO para desempeñarse en
CÁLCULO ESTRUCTURAL II..."

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0043451/2018

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento

Estructuras y archívese.

j U^TJIELLAGQ
i 4R O GENERAL

*¡ncto Fistol y Notíícfts
filial UE COÍDOÍA

RESOLUCIÓN N°
MRO/

0 1 1 3

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


